

## Panini Tomate-Mozzarella



**Artikel - Nr.** 2173  
**Bezeichnung des Lebensmittels** Weizengebäck mit Pesto, Tomaten, Mozzarella, TK  
**EAN** 4009837021734  
**Convenience - Stufe** vorgebacken  
 Dieses Produkt ist vegetarisch.

### Einheiten

Einheit	Stück *	Beutel	Karton	Lage	Palette
Menge pro Basiseinheit	1	24	24	144	1.728
Bruttogewicht <sup>1</sup>	0,17646	4,23504	4,23504	25,41024	304,92288
Nettogewicht	0,16	3,84	3,84	23,04	276,48
L x B x H (mm)	160 x 90 x 30	950 x 650 x 0	395 x 395 x 145	-	1.200 x 800 x 1.890
Durchmesser (mm)	-	-	-	-	-
Karton / Palette	-	-	-	-	72

\* Basiseinheit des Artikels

<sup>1</sup> Gewicht in gefrorenem Zustand incl. Verpackung

### Abmessungen

Abmessungen: L 16,0 x B 9,0 x H 3,0 cm

### Nährwerte

#### Panini Tomate-Mozzarella

Brennwert	921 kJ / 220 kcal
Fett	5,7 g
davon gesättigte Fettsäuren	2,8 g
Kohlenhydrate	29,4 g
davon Zucker	3,8 g

### Zutaten

**Teig:** WEIZENMEHL, Wasser, SESAM (5%), Rapsöl, Nigella (2%), Hefe, Speisesalz, WEIZENSAUERTEIG, (getrocknet), WEIZENGLUTEN, WEIZENMALZMEHL, GERSTENMALZMEHL, Dextrose, WEIZENQUELLMEHL, GERSTENMALZEXTRAKT, **Belag:** Pesto(Tomaten, Tomatenmark,

### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND -ERZEUGNISSE

Eiweiß	8,2 g	Sonnenblumenöl, RICOTTA (pasteurisierte MILCH, SAHNE, MOLKENERZEUGNIS, Speisesalz, Säuerungsmittel Zitronensäure), Tomaten, (dehydriert), Grana Padano(ROHMILCH, Speisesalz, Lab, Konservierungsstoff Lysozym), Speisesalz, CASHEWKERNE, Basilikum, Knoblauch), Tomaten (18%), MOZZARELLA (10%) (Trennmittel Kartoffelstärke)	
Salz	1,35 g		

Kann Spuren enthalten von: SOJA, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

### Backanleitung

1-2 Stunden bei Raumtemperatur auftauen lassen. Im vorgeheizten Kontaktgrill 210-220°C 3-6 Minuten backen.

### Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

8 Monate

### Transport- und Lagerbedingungen

Dieses Produkt muss bei mindestens -18°C transportiert und gelagert werden.

### Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 01.12.2020

**EDNA Backwaren GmbH**, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich,  
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: [austria@edna.at](mailto:austria@edna.at)